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Open Meeting

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=11:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Declerck Lotte           HAC W1 840 8.3404
De Visch Hannah          MACW W2 842 7.3703
Demeester Eline          MACW W3 843 7.3603

kogelstoten 3,000kg        Sch Dames  Uur=12:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Der Borght Myrthe    VS  O1 2738 15.8301
Beernaert MaitÈ          HAC W2 2694 11.8301
Dewulf Inez              HAC W3 3059 11.3501
Beyens Femke             MACW W4 2955 9.6702

discuswerpen 1,000kg       Jun Dames  Uur=12:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Savelkouls Mila          ATLA L1 271 41.1800
Desnyder Jolien          OB  W2 92 25.2500

discuswerpen 1,000kg       Sen Dames  Uur=12:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Steur Tyra               HAC W1 1815 40.5098
De Busscher Jana         DEIN O2 1030 39.7196
Hendrickx Els            ACG O3 2981 Mas 22.1270
Van Hecke Natascha - 21  DEIN O4 2763 Mas 17.9974
Louwie Veronique         MACW W5 3481 Mas 16.5465
Van Eenoo Nancy          MACW W6 3482 Mas 15.0478

kogelstoten 4,000kg        Jun Dames  Uur=12:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Savelkouls Mila          ATLA L1 271 12.2000
Desnyder Jolien          OB  W2 92 9.1000

kogelstoten 4,000kg        Sen Dames  Uur=12:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Steur Tyra               HAC W1 1815 11.4698
Luytens Hilde            RAM A2 2863 Mas 7.2064
Delva Evelyne            FLAC W3 2789 Mas 6.9974
Majoumo Christal*        FLAC W4 1173 6.3886
Van Eenoo Nancy          MACW W5 3482 Mas 6.1478
Louwie Veronique         MACW W6 3481 Mas 5.1465

discuswerpen 1,000kg       Cad Dames  Uur=12:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Declerck Lotte           HAC W1 840 23.5604
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Gotelaere Margot         AZW W2 318 21.9703
Demeester Eline          MACW W3 843 16.9403
De Visch Hannah          MACW W4 842 15.6603
Hallaert Jette           HAC W5 1129 15.4903

discuswerpen 1,000kg       Sch Dames  Uur=13:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Der Borght Myrthe    VS  O1 2738 43.7401
Deputter Celien          MACW W2 2915 34.3401
Beernaert MaitÈ          HAC W3 2694 32.5101
Cool Charelle            AVMO W4 2492 31.8302
Dewulf Inez              HAC W5 3059 28.5701
Segers Marie             DEIN O6 2365 26.3701
Beyens Femke             MACW W7 2955 25.2702
Dieryck Birgit           FLAC W8 2391 25.2602
Cham Camille             AVR W9 2423 21.6801
Fossez Shania            KKS W10 3155 18.7001
Stevens Sara             AVR W11 2612 16.5302

verspringen                Sch Heren  Uur=13:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Bridoux Sylas            AVMO W1 2300 6.12m  2.3  5.97  -0.501
Vanhoucke Stan           FLAC W2 2201 5.97m  0.202

polsstokspringen          Start: 1m80 Sch Dames  Uur=16:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dooms Anne-Sofie         DEIN O1 2662 2.90m02

polsstokspringen          Start: 1m80 Cad Heren  Uur=16:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Keyser Jarne          OB  W1 252 2.90m03
Inghelbrecht Timon       HAC W2 651 2.80m03
Priem Victor             AVR W3 89 2.70m04
Verstraete Mart          AVR W4 434 2.50m04

kogelstoten 4,000kg        Cad Heren  Uur=16:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Anthonissen Alexander    KAPE A1 249 14.0504
Allard Aster             HAC W2 1165 12.9203
Van Wassenhove Stan      HAC W3 1195 12.3803
Ameele Mattice           HAC W4 1143 12.2003
Volckaert Mathis         HAC W5 818 10.4604
Bauters Emile            OB  W6 261 10.0804
Deroo Lukas              HAC W7 734 8.5003
Vanneste Korneel         OB  W8 255 7.8504

discuswerpen 1,500kg       Sch Heren  Uur=14:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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Demaiter Yoran           AVR W1 2707 38.0601
Lejeune Jens             FLAC W2 2383 29.5801
Vinckier Vic             HAC W3 2902 25.5702
Fossez Brandon           KKS W4 2884 23.7402

hoogspringen               Cad Heren  Uur=14:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vannobel Senne           MACW W1 791 1.59m04
Anckaert Wouter          AVR W2 78 1.40m04
Deberdt Zion             FLAC W3 61 1.30m04

hoogspringen               Sch Heren  Uur=14:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Demaiter Yoran           AVR W1 2707 1.85m01

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=14:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vinckier Vic             HAC W1 2902 9.2402

discuswerpen 1,000kg       Cad Heren  Uur=16:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ameele Mattice           HAC W1 1143 44.1803
Anthonissen Alexander    KAPE A2 249 43.3404
Allard Aster             HAC W3 1165 36.3003
Depotter Robbe           AVR W4 268 35.3603
Bauters Emile            OB  W5 261 35.1804
De Keyser Jarne          OB  W6 252 34.6603
Volckaert Mathis         HAC W7 818 32.2604
Nulens Davy              BREE L8 888 30.1203
Deroo Lukas              HAC W9 734 27.7603
Van Wassenhove Stan      HAC W10 1195 25.5903
De Waegenaere Wout       KKS W11 452 23.6503
Vanneste Korneel         OB  W12 255 23.3204
Stevens Tobias           AVR W13 408 18.1404
Adriaens Jonas           FLAC W14 55 16.1804
Vanryckeghem Noah        AVR W15 133 15.2603

hamerslingeren 3,000kg     Sch Dames  Uur=15:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dewulf Inez              HAC W1 3059 49.9501
Vanbaelenberghe Chucha   HAC W2 3163 40.4902
Dejaegher Marieke        MACW W3 2914 36.7801
Dieryck Birgit           FLAC W4 2391 33.2102
Nulens Lindsey           BREE L5 2986 31.4801

verspringen                Cad Dames  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Verhaeghe Jolijn         HAC W1 598 4.95m -0.403
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Andries Jietse           OB  W2 226 4.66m -0.303
Fraeyman Ibe             HAC W3 698 4.05m  0.904
Hallaert Jette           HAC W4 1129 3.86m  1.303
Decrock Anouk            FLAC W5 336 3.72m  2.8  3.71   0.804
Debou Julie              HAC W6 1277 3.59m  1.604

kogelstoten 7,260kg        Sen Heren  Uur=15:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Parmentier Bavo          HAC W1 2243 13.2298
Van Schaeybroeck Karl    MACW W2 2300 11.7383
Buffel Nick              HAC W3 2336 11.3694

4 9012 11.16
Dedecker Roben           AZW W5 2252 10.9796
Lucas Steven             ASVO O6 5118 Mas 10.6969
Desplancke Rik           BEHO W7 5054 Mas 7.2462

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=16:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Coene Stefan          MACW W1 383 39.6600
Vanden Broucke Eloy      KKS W2 184 35.4400
Volckaert Dylan          HAC W3 391 35.2199
Lucas Lode               ASVO O4 305 28.7300
Luypaert Keith           KKS W5 236 25.3600

hamerslingeren 4,000kg     Jun Dames  Uur=16:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanbaelenberghe Wege     HAC W1 451 48.4699
Seynaeve Delphine        HAC W2 259 46.9699

hamerslingeren 4,000kg     Sen Dames  Uur=16:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lagrou Ilke              HAC W1 1889 56.4898
Lambrecht Nele           MACW W2 1617 45.5996
Van Parijs Marleen       HAC W3 3731 Mas 30.7464
Lefieuw Sylvie           FLAC W4 2791 Mas 19.5168

hoogspringen               Cad Dames  Uur=15:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ligneel Yorunn           HAC W1 697 1.55m03
Declerck Lotte           HAC W2 840 1.35m04

verspringen                Cad Heren  Uur=16:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Elslander Fiel           FLAC W1 380 4.55m  0.603
Deberdt Zion             FLAC W2 61 4.13m  2.5  4.10   1.804
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hamerslingeren 6 kg     Jun Heren  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Volckaert Dylan          HAC W1 391 46.3799

discuswerpen 2,000kg       SM Heren  Uur=16:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Schaeybroeck Karl    MACW W1 2300 Sen 36.5483
Parmentier Bavo          HAC W2 2243 Sen 35.1298
Buffel Nick              HAC W3 2336 Sen 34.7994
Sabbe Jan NA  W4 9012 Sen 32.2187
Nulens Jeffrey           BREE L5 2051 Sen 31.7892
Lucas Steven             ASVO O6 5118 Mas 28.8469
Van Wynsberge Kurt       DEIN O7 5757 Mas 26.4568

verspringen                Sch Dames  Uur=17:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Lauwers Luna             HAC W1 2695 5.26m  1.701
Verduyn Jane             HAC W2 2952 4.81m  2.5  4.76   0.501
Cham Camille             AVR W3 2423 4.78m  1.101
Cool Charelle            AVMO W4 2492 4.38m  3.0  4.28   2.002
Coudeville Josephine     HAC W5 2808 4.37m  1.902
Debeer Marit             HAC W6 2807 4.27m  4.2  4.20   1.102
Pape Sarah               HAC W7 3012 4.19m  2.2  4.04   1.002

kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=16:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Coene Stefan          MACW W1 383 13.2000
Vanden Broucke Eloy      KKS W2 184 12.1000
Lucas Lode               ASVO O3 305 11.4500

hamerslingeren 7,260kg     Sen Heren  Uur=17:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanmassenhove Timothy    HAC W1 2467 46.1587
Nulens Jeffrey           BREE L2 2051 39.0292

kogelstoten 4,000kg       AMH AC Dames  Uur=14:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Hecke Natascha - 21  DEIN O 4 kg1 2763 Mas 6.3674
Kerkhofs Petra - 21      ROBA V 4 kg2 2855 Mas 6.3182
Herremans Jadzia - 21    LYRA A 3 kg3 607 Cad 6.3003
Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC W 4 kg4 1412 Sen 5.4992
Reuse Kaat - 21          HAC W 4 kg5 1462 Sen 4.5895
Follens Sanne - 21       LYRA A 4 kg6 1472 Sen 4.0089
Gijsbrechts Hilke - 35   LYRA A 3 kg7 1478 Sen 3.8583
CambrÈ Priscilla - 21    ROBA V 4 kg8 1113 Sen 3.5588
Lamerant Elke - 21       FLAC W 3 kg9 2596 Sch 3.4402
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kogelstoten 7,260kg       AMH AC Heren  Uur=14:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Depauw Vincent - 21      HAC W 5 kg1 2719 Sch 8.2301
Cuypers Jonathan - 21    HAC W 6 kg2 448 Jun 7.9799
Muzang Emmanuel - 21*    ROBA V 1 kg3 7038 Ben 6.8509
Schreurs Ruben - 21      HAC W 6 kg4 286 Jun 5.8599
Verbruggen Hannes - 21   LYRA A 6 kg5 293 Jun 5.7300
Bultiauw David - 21      HAC W 7 kg6 1650 Sen 5.6489
Verret Joni - 21         LYRA A 7 kg7 1728 Sen 5.5998
Leveque Koen - 21        HAC W 7 kg8 1649 Sen 5.1991
Beullens Wesley - 21     AVZK A 4 kg9 1319 Sen 5.1885
Clerens Jos NA  W 7 kg10 9002 Mas 5.1673
Verret Jens - 21         LYRA A 7 kg11 1727 Sen 4.8996
Decroix Benny FLAC W 7 kg12 9008 Sen 4.6086
Lauwers Mario - 21       ROBA V 7 kg13 4708 Mas 4.2965
Devroedt Robin FLAC W 7 kg14 9009 Sen 4.0992
Van Camp Sinem - 20      ROBA V 5 kg15 2248 Sch 4.0201
Stas Lorenzo - 21        HAC W 4 kg16 687 Cad 4.0003
Timmerman Jakob          LYRA A 7 kg17 2483 Sen 3.9691
Lamoot Jan FLAC W 7 kg18 9010 Sen 3.7391
Pauwelyn Maxim FLAC W 7 kg19 9011 Sen 3.0594

verspringen               AMH AC Dames  Uur=15:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

De Brauwer Amy - 21      HAC W1 389 Jun 4.00m  2.1  3.89   1.600
Hillewaere Justine - 21  HAC W2 3193 Sch 3.69m  0.701
Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC W3 1412 Sen 3.29m  1.892
Herremans Jadzia - 21    LYRA A4 607 Cad 3.20m -0.103
Reuse Kaat - 21          HAC W5 1462 Sen 2.93m -0.895
Ceulemans Eliese - 21    LYRA A6 2815 Sch 2.80m -2.202

7 9005 2.07m  0.9
Cordier Nina - 21        HAC W8 1677 Sen 1.65m -1.088
Follens Sanne - 21       LYRA A9 1472 Sen 1.65m  0.589
Lamerant Elke - 21       FLAC W10 2596 Sch 0.88m -1.902
Peeters Nadine - 21      AVZK A11 2936 Mas 0.82m  1.270

verspringen               AMH AC Heren  Uur=16:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Cuypers Jonathan - 21    HAC W1 448 Jun 4.63m -0.699
Grymonpon Ward - 21      ROBA V2 1256 Sen 4.62m  1.098
Schreurs Ruben - 21      HAC W3 286 Jun 4.44m  0.599
Van Pelt Juan - 20       AVZK A4 1570 Sen 4.26m  2.0  4.20  -0.394
Bosmans Bart LOOI L5 9001 Sen 3.99m -0.386
Van Impe Jozef NA  W6 9003 Sen 3.96m  1.398
Verret Joni - 21         LYRA A7 1728 Sen 3.86m  1.598
Verbruggen Hannes - 21   LYRA A8 293 Jun 3.67m  2.4  0.00   0.000
Depauw Vincent - 21      HAC W9 2719 Sch 3.61m -0.201
Leveque Koen - 21        HAC W10 1649 Sen 3.59m  1.891
Derycke Rob - 81         HAC W11 2567 Sch 3.29m -1.602
Jibran Matin - 21        HAC W12 5352 Min 3.13m  0.205
Bultiauw David - 21      HAC W13 1650 Sen 3.02m  1.989
Van Camp Dave NA  W14 9004 Sen 3.02m -0.882
Timmerman Jakob          LYRA A15 2483 Sen 3.00m -0.491
Decroix Benny FLAC W16 9008 Sen 2.89m -2.386
Muzang Emmanuel - 21*    ROBA V17 7038 Ben 2.79m -2.009
De Brauwer Kiany - 21    HAC W18 5353 Min 2.72m -0.706
Devroedt Robin FLAC W19 9009 Sen 2.68m  0.092
Lamoot Jan FLAC W20 9010 Sen 2.57m -1.191
Van Camp Sinem - 20      ROBA V21 2248 Sch 2.56m -1.601
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Jibran Karim HAC W22 9006 Pup 2.49m  0.307
Beullens Wesley - 21     AVZK A23 1319 Sen 2.47m -0.285
Coenen Cas ROBA V24 9007 Ben 2.42m  0.511
Gevaert Matthias - 21    HAC W25 2031 Sen 1.96m -1.394
Hindryckx Michiel - 21   HAC W26 1806 Sen 1.82m  2.7  0.00   0.097
Pauwelyn Maxim FLAC W27 9011 Sen 1.78m  0.194
Stas Lorenzo - 21        HAC W28 687 Cad 1.72m  1.503
Janssens Jules - 21      ROBA V29 9374 Ben 1.15m -3.010
Verret Jens - 21         LYRA A1727 Sen GP  0.096

hoogspringen              AMH AC Dames  Uur=17:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Brauwer Amy - 21      HAC W1 389 Jun 1.35m00
Hillewaere Justine - 21  HAC W2 3193 Sch 1.20m01

hoogspringen              AMH AC Heren  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Grymonpon Bram - 21      ROBA V1 1257 Sen 1.55m94
Grymonpon Ward - 21      ROBA V2 1256 Sen 1.40m98
Jibran Matin - 21        HAC W3 5352 Min 1.15m05
De Brauwer Kiany - 21    HAC W4 5353 Min 1.10m06
Jibran Karim HAC W5 9006 Pup 0.95m07

100 meter                 AMH AC Dames  Uur=13:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 1.2

Ceulemans Eliese - 21    LYRA A1 2815 Sch 18.7102
Van Mulders Petra NA  W2 9005 Sen 20.6680
Cordier Nina - 21        HAC W3 1677 Sen 21.6388
Follens Sanne - 21       LYRA A4 1472 Sen 23.6289
Lamerant Elke - 21       FLAC W5 2596 Sch 24.8802
Gijsbrechts Hilke - 35   LYRA A6 1478 Sen 27.2583
Peeters Nadine - 21      AVZK A7 2936 Mas 31.0870
Van Wynsberghe Stefanie NA  V9000 Sen NG 85

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.1

De Brauwer Amy - 21      HAC W1 389 Jun 13.8000
Kerkhofs Petra - 21      ROBA V2 2855 Mas 14.9882
Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC W3 1412 Sen 15.3092
Hillewaere Justine - 21  HAC W4 3193 Sch 16.0501
Herremans Jadzia - 21    LYRA A5 607 Cad 16.3703
Reuse Kaat - 21          HAC W6 1462 Sen 17.0095
CambrÈ Priscilla - 21    ROBA V7 1113 Sen 17.4488

100 meter                 AMH AC Heren  Uur=14:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.9

Stas Lorenzo - 21        HAC W1 687 Cad 17.5303
Clerens Jos NA  W2 9002 Mas 18.2073
Beullens Wesley - 21     AVZK A3 1319 Sen 18.2185
Coenen Cas ROBA V4 9007 Ben 19.1311
Janssens Jules - 21      ROBA V5 9374 Ben 26.7210

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 1.6
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Hindryckx Michiel - 21   HAC W1 1806 Sen 15.9897
Jibran Karim HAC W2 9006 Pup 16.7307
De Brauwer Kiany - 21    HAC W3 5353 Min 16.8206
Gevaert Matthias - 21    HAC W4 2031 Sen 16.9594
Muzang Emmanuel - 21*    ROBA V5 7038 Ben 18.5709
Devroedt Robin FLAC W6 9009 Sen 19.5292
Lamoot Jan FLAC W7 9010 Sen 19.5691

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3      Wind : 0.5

Derycke Rob - 81         HAC W1 2567 Sch 14.2802
Van Impe Jozef NA  W2 9003 Sen 14.2898
Timmerman Jakob          LYRA A3 2483 Sen 15.2291
Depauw Vincent - 21      HAC W4 2719 Sch 15.4001
Van Camp Sinem - 20      ROBA V5 2248 Sch 15.7601
Verret Jens - 21         LYRA A6 1727 Sen 15.8096
Jibran Matin - 21        HAC W7 5352 Min 15.8605

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4      Wind : 0.1

Segers Toon - 21         SPBO A1 1197 Sen 12.4295
Schreurs Ruben - 21      HAC W2 286 Jun 12.7099
Van Pelt Juan - 20       AVZK A3 1570 Sen 13.2894
Cuypers Jonathan - 21    HAC W4 448 Jun 13.5099
Grymonpon Ward - 21      ROBA V5 1256 Sen 13.5398
Leveque Koen - 21        HAC W6 1649 Sen 13.7491
Verret Joni - 21         LYRA A7 1728 Sen 14.3198
Grymonpon Bram - 21      ROBA V8 1257 Sen 14.3594

100 meter                  Cad Dames  Uur=14:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.1

Windey Julie             ACME O1 799 14.0703
Popelier Margot          FLAC W2 1101 14.3004
Hallaert Jette           HAC W3 1129 14.6203
Debou Julie              HAC W4 1277 15.6704
Decrock Anouk            FLAC W5 336 16.1304

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 1.5

D'haeyere Kato           ACME O1 768 13.0304
Andries Jietse           OB  W2 226 13.1203
Verhaeghe Jolijn         HAC W3 598 13.1303
Lauwers Iza              HAC W4 467 13.4904
Vandenbussche Josephine  HAC W5 811 14.0203
Fraeyman Ibe             HAC W6 698 14.4504

100 meter                  Sch Dames  Uur=13:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.4

Vanhoorne Morena         FLAC W1 2392 12.9902
Lauwers Luna             HAC W2 2695 13.1601
Vandekerckhove Nore      HAC W3 2756 13.2302
Cool Charelle            AVMO W4 2492 14.1102
Coudeville Josephine     HAC W5 2808 14.3402
Debeer Marit             HAC W6 2807 14.4502

100 meter                  Cad Heren  Uur=14:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.1
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Vermeulen Rendel         MACW W1 800 12.2703
Idrizi Rahmon            AVR W2 673 12.7203
Keyngnaert Milan         FLAC W3 385 12.9303
Delye Jelle              HCO W4 207 13.1304
Gilson Milan             ACME O5 219 13.1704
Elslander Fiel           FLAC W6 380 13.6003
Adriaens Jonas           FLAC W7 55 14.7304

100 meter                  Sch Heren  Uur=14:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 1.5

Van Aerde Joren          KAAG O1 2255 11.4801
Baele Jarne              ACME O2 2797 11.7902
Demaiter Yoran           AVR W3 2707 12.0301
Vanhoucke Stan           FLAC W4 2201 12.1802
Verstraete Sven          AVR W5 2400 12.2002
Vervenne Ricardo         AVMO W6 2937 12.6302

100 meter                  JSM Dames  Uur=14:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -2.3

Tahon Charlotte          HAC W1 1365 Sen 12.9092
Van Renterghem Lisa      DEIN O2 175 Jun 14.4000
Majoumo Christal*        FLAC W3 1173 Sen 14.5686

100 meter                  JSM Heren  Uur=14:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.5

Soenen Jordi             DEIN O1 1120 Sen 12.6296
Janzen Karel             HALE O2 569 Jun 12.7700
Depuydt Patrick          ZA  O3 4070 Mas 13.3864
Cortvrindt Johan         RAM A4 5406 Mas 14.3265

800 meter                  Sch Dames  Uur=14:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Deleu Femke              FLAC W1 2390 2:27.6502
Vandervorst Elke         HCO W2 428 Cad 2:28.5804
Segers Marie             DEIN O3 2365 2:30.4801
Van Mieghem Elise        DAC V4 941 Cad 2:40.8104
Montaigne Jani           AVR W5 3275 2:41.2001

800 meter                  Sch Heren  Uur=14:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Missinne Jasper          HAC W1 2948 2:06.0801
Vanneste Ebbe            OB  W2 253 Cad 2:08.6203
Sanders Mathieu          HAC W3 718 Cad 2:18.6903
Benard Quentin           EAH 4 1628 Cad 2:19.3104
Dedecker Victor          AVMO W5 626 Cad 2:25.1304
Dedecker LÈon            AVMO W6 625 Cad 2:25.4804
Gevaert Tristan          HAC W7 719 Cad 2:25.6104
Verdonck Elias           FLAC W8 421 Cad 2:26.4004
De Bleeckere Brecht      OB  W9 1203 Cad 2:27.0303
Smet Ruben               ACW O10 189 Cad 2:28.0004
Lamont Lukas             DEIN O11 63 Cad 2:28.3404
De Paermentier Gerben    DEIN O58 Cad DISQ03
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800 meter                  JSM Dames  Uur=15:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dedeyne Elke             HAC W1 1816 Sen 2:26.9189
Maenhout Marlies         HALE O2 65 Jun 2:37.0100
De Vreese Joke           RIEM O3 3509 Mas 2:38.0881
Beddeleem Ellen          DEIN O4 1046 Sen 2:49.2996
Van Eenoo Nancy          MACW W5 3482 Mas 2:55.0578
Luytens Hilde            RAM A6 2863 Mas 3:10.7164
Devos An                 FLAC W7 2790 Mas 3:11.0765

800 meter                  JSM Heren  Uur=15:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Defour Falco             FLAC W1 1321 Sen 2:06.6398
Vermeulen Niels          AVKA A2 1884 Sen 2:06.7198
Vermeulen Ben            AVKA A3 369 Jun 2:07.4200
Maenhout Jens            HALE O4 1252 Sen 2:07.8495
Grymonpon Joost          ROBA V5 4217 Mas 2:08.3069
De Boever Warre          HALE O6 347 Jun 2:19.500
Vandevelde Dany          STAX O7 4770 Mas 2:21.671

800 meter                 AMH AC Heren  Uur=15:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Leniere Benjamin - 20    HAC W1 1712 Sen 2:19.0497
Decroix Benny FLAC W2 9008 Sen 2:42.8586
Bultiauw David - 21      HAC W3 1650 Sen 2:46.2089
Kerkhofs Petra - 21      ROBA V4 2855 Mas 2:49.5582
Bosmans Bart LOOI L5 9001 Sen 2:56.7586
Verbruggen Hannes - 21   LYRA A6 293 Jun 3:02.7900
Grymonpon Ward - 21      ROBA V1256 Sen NG 98
Grymonpon Bram - 21      ROBA V1257 Sen NG 94

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Derycke Rob - 81         HAC W1 2567 Sch 2:58.7602
Van Camp Dave NA  W2 9004 Sen 3:12.6382
Gevaert Matthias - 21    HAC W3 2031 Sen 3:13.6794
Hindryckx Michiel - 21   HAC W4 1806 Sen 3:22.5897
Lauwers Mario - 21       ROBA V5 4708 Mas 3:29.4065
Ceulemans Eliese - 21    LYRA A6 2815 Sch 3:43.2002
Pauwelyn Maxim FLAC W7 9011 Sen 4:16.0794

300 meter                  Cad Dames  Uur=15:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Popelier Margot          FLAC W1 1101 47.8304
Fraeyman Ibe             HAC W2 698 49.2504
Vandenbussche Josephine  HAC W3 811 49.4703
Debou Julie              HAC W4 1277 53.6804
De Visch Hannah          MACW W5 842 64.0103

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Louagie Lore             AVR W1 117 43.6404
Lauwers Iza              HAC W2 467 44.0904
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Vincke Libelia           HAC W3 725 44.9603
Huygens Cloe             RESC4 1740 48.5803
D'haeyere Kato           ACME O768 NG 04

300 meter                  Sch Dames  Uur=15:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Stevens Sara             AVR W1 2612 44.8802
Vincke Romi              HAC W2 2976 46.5101
Verduyn Jane             HAC W3 2952 47.1801
Pape Sarah               HAC W4 3012 49.2702

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Vanhoorne Morena         FLAC W1 2392 42.4502
Vandekerckhove Nore      HAC W2 2756 43.0602
Dooms Anne-Sofie         DEIN O3 2662 44.2402
Cham Camille             AVR W4 2423 44.8401

300 meter                  Cad Heren  Uur=15:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Gilson Milan             ACME O1 219 42.6604
Stevens Tobias           AVR W2 408 43.6604
Anckaert Wouter          AVR W3 78 45.3804
Recour Victor  - NE      KKS W4 451 56.9903
Priem Victor             AVR W89 NG 04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Idrizi Rahmon            AVR W1 673 40.7903
Keyngnaert Milan         FLAC W2 385 41.1903
Taerwe Arthur            KKS W3 446 41.5003
Delye Jelle              HCO W4 207 41.5604
Wildemeersch Briek       OB  W5 254 44.0004

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Van Lersberghe Aaron     OB  W1 259 38.0003
Vermeulen Rendel         MACW W2 800 39.2703
De Waegenaere Wout       KKS W3 452 39.4803
Inghelbrecht Timon       HAC W4 651 40.4703

300 meter                  Sch Heren  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lejeune Jens             FLAC W1 2383 37.9701
Gaudissabois Louis       ACME O2 2617 38.3101
Laloux Leon              DEIN O3 2434 38.6502
Bridoux Sylas            AVMO W4 2300 39.0901
Vervenne Ricardo         AVMO W5 2937 40.5002

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van Aerde Joren          KAAG O1 2255 36.5001
Demaiter Yoran           AVR W2 2707 37.3401
Vanhoucke Stan           FLAC W3 2201 38.2902
Dossche Xander           ACME O4 2421 38.9001
Bruneel Maxime           FLAC W5 2360 40.3302
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300 meter                  JSM Dames  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Renterghem Lisa      DEIN O1 175 Jun 46.2200
Beddeleem Ilke           DEIN O2 1033 Sen 48.8794

300 meter                  JSM Heren  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Luypaert Keith           KKS W1 236 Jun 39.3900
Segers Toon - 21         SPBO A2 1197 Sen 40.2995
Soenen Jordi             DEIN O3 1120 Sen 40.4196
Janzen Karel             HALE O4 569 Jun 40.7100

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Sanctorum Mathias        HAC W1 2189 Sen 36.1993
Callewaert Simen         HAC W2 348 Jun 36.2600
De Vrient Ewout          DEIN O3 1881 Sen 38.1797
Dawyndt Frank            MACW W4 5314 Mas 39.2970

3000 meter                 JSM Dames  Uur=16:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Deleu Ilke               FLAC W1 29 Jun 11:42.6400
Leune Yelva              RIEM O2 3276 Mas 12:00.1878
Musseeuw Jolien NA  W3 9014 Sen 12:18.5794

3000 meter                 JSM Heren  Uur=16:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vandenbon Simon          MACW W1 1892 Sen 9:16.9097
Van Doorne Niels         HAC W2 2244 Sen 9:19.1389
Brouckaert Dieter HAC W3 9013 Sen 9:23.2681
Schockaert Sem           RCG O4 2463 Sch 9:49.7302
Joseph Gert-Jan          HAC W5 2337 Sen 10:06.5686
De Vrient Ewout          DEIN O6 1881 Sen 10:41.1097
Van Belle Jordy          HAC W7 4997 Mas 10:43.1977
Desplancke Rik           BEHO W8 5054 Mas 11:57.1562
De Blauwe Serge          HAC W5357 Mas NA 69

polsstokspringen          Start: 1m80 Jun Dames  Uur=16:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanhautte Joceline       AZW W1 371 2.60m99

polsstokspringen          Start: 1m80 Sch Heren  Uur=16:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lemey Tiemen             AZW W1 2365 3.71m02
Nuyttens Timo            AZW W2367 GP 01
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polsstokspringen          Start: 1m80 Sen Heren  Uur=16:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dedecker Roben           AZW W1 2252 3.30m96

polsstokspringen           Mas Heren  Uur=16:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Wynsberge Kurt       DEIN O1 5757 2.80m68
Cortvrindt Johan         RAM A2 5406 2.20m65
Depuydt Patrick          ZA  O3 4070 2.00m64
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